
«pusp-sd
UNIVERSIDADEDESÃOPAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 04, DE 28 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre transferência intema do sorvidoros da PUSP-SC

SERGIO PAULO CAMPANA FILHO, Prefeito do Campus USP de São
Carlos, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Artigo lo - Transferir, a contar de OI de fevereiro de 2021 , o servidor Ciro
Julio Cellurale, CLT, número USP 2.456.260, da Seção de Biblioteca Campus ll
(SCBIBC 11-52), para o Gabinete da Prefeitura do Campus.

Artigo 2o - Transferir, a contar de OI de fevereiro de 2021, a servidora
Keila de Mello Tangas, CLT, número USP 7.803.381, da Seção de Creche (SCREC-
SC-52), para a Seção de Pré-Escola-SC (SCPRESC-SC-52).

Artigo 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição

l

Prefeito doHCampus

Av. Trabalhador são-cadense. 400, São Cardos, SP - Tel.: (16) 3373-91 00 - Site: www.prefeltum.sc.usp.br - E-mail: gabinete.prefeitura(9: ;p.bi


